
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ   НИКОЛЬСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ       

от   18    октября   2012 года                                                                           №   54

О мерах  социальной  поддержки

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации",  Уставом   
Никольского  муниципального  района, Представительное  Собрание  Никольского  района

РЕШИЛО:

1.  Установить  меры  социальной  поддержки  в  виде  выплаты  денежной  компенсации
на оплату расходов по найму (поднайму) жилых помещений лицам, впервые поступающим
на  работу  в  должности  "специалист  с  высшим   медицинским   образованием"  в   
учреждения  здравоохранения,  расположенных  на  территории   Никольского  
муниципального   района,  не  имеющим  жилых  помещений  на  праве  собственности  (в  том
числе  долевой,  совместной) на  территории    Никольского   муниципального   района  и  не
имеющим регистрации по месту жительства на территории  Никольского  муниципального
 района, в  размере, предусмотренном договором найма (поднайма) жилого помещения, но
не более 3000 рублей  в месяц.

2.  Администрации   Никольского   муниципального   района  до  1  ноября  2012  года
определить  порядок  выплаты  денежной  компенсации  на  оплату  расходов  по  найму
(поднайму) жилых помещений, указанной в пункте 1 настоящего решения.

3. Выплаты, указанные в пункте 1 настоящего решения, осуществлять за счет средств 
районного бюджета.

4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на  постоянную
комиссию   Представительного   Собрания   Никольского   муниципального   района    по
социальным вопросам.

5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию, вступает в силу с 1 
ноября 2012 года.

Глава  Никольского  района -                                                                              В.В.Панов


